
1 

 

ŽAIDIMO, INVESTUOJANTIEMS Į VERSLO PASKOLAS, TAISYKLĖS (toliau – TAISYKLĖS) 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1. Žaidimo organizatorius yra UAB „Bendras finansavimas“, juridinio asmens kodas 303259527, adresas 

Latvių g. 36A, Vilnius (toliau – Organizatorius), administruojantis platformą www.gosavy.com (toliau – 

Platforma), kurioje ir vyksta žaidimas. 

1.2. Žaidimas vyksta nuo 2024 m. birželio 20 d. iki 2024 m. rugpjūčio 31 d. imtinai (toliau – Žaidimo 

laikotarpis). 

1.3. Žaidime gali dalyvauti tik fiziniai asmenys, investavę į verslo paskolas Platformos Pirminėje rinkoje. 

1.4. Žaidime dalyvauja tiek rankiniu, tiek automatiniu būdu investavę investuotojai.  

1.5. Informacija apie žaidimą siunčiama naujienlaiškiais (siunčiama tik naujienlaiškius užsiprenumeravusiems 

investuotojams) bei skelbiama Platformos svetainėje.  

2. ŽAIDIMO SĄLYGOS 

2.1. Žaidimą laimi tas investuotojas, kuris per Žaidimo laikotarpį bus investavęs didžiausią sumą, kuri gaunama 

bendrai sudėjus visas Žaidimo laikotarpiu atliktas investicijas į verslo paskolas.  

2.2. Žaidime dalyvaujantys asmenys privalo patvirtinti savo dalyvavimą atskirai užpildytoje formoje, įvesdami 

savo registracijos Platformoje investuotojo paskyros el. paštą. Žaidime investuotojas gali dalyvauti tik su viena 

investuotojo paskyra. 

Forma patalpinta čia>>>. 

2.3. Žaidime dalyvauja tik tie investuotojai, kurie patvirtino savo dalyvavimą iki 2024 m. rugpjūčio 31 d. 

imtinai. 

2.4. 2024 m. rugsėjo 2 d. su laimėtojais susisieksime asmeniškai anketoje nurodytu el. paštu.  

2.5. Didžiausią sumą per Žaidimo laikotarpį į verslo paskolas investavusiam dalyviui atiteks 300 Eur vertės 

šiuolaikiškos pirties butiko „Ivãnas muša gongã“ kuponas sau ir draugų kompanijai, o antros vietos laimėtojas 

gaus firminę SAVY kuprinę (toliau – Prizai).  

2.6. Organizatoriaus ir susijusių įmonių darbuotojai Žaidime nedalyvauja.  

2.7. Skundus dėl Taisyklių galima teikti el. paštu labas@savy.lt. Visi pateikti skundai bus nagrinėjami per 30 

kalendorinių dienų, skaičiuojant nuo raštiško skundo gavimo dienos.  

3. DUOMENŲ TVARKYMAS  

3.1. Organizuojant ir vykdant Žaidimą, Organizatorius tvarko dalyvio vardą, pavardę, investuotojo ID, el. paštą, 

investuotą sumą į verslo paskolas per Žaidimo laikotarpį, siekdamas išrinkti laimėtoją ir su juo susisiekti. 

3.2. Žaidimo dalyvis sutinka, kad Organizatorius tvarkytų jo pateiktus duomenis Žaidimo vykdymo ir laimėjimo 

administravimo tikslais. 

3.2. Žaidimo dalyvis sutinka, kad tuo laikotarpiu, kai vyksta Žaidimas, jei dalyvis patenka į didžiausią sumą į 

verslo paskolas investavusių trejetuką, jo ID ir investuota suma kiekvieno mėnesio pabaigoje būtų skelbiama 

naujienlaiškiuose investuotojams. 

https://docs.google.com/forms/d/1CAM9VbpUf3UeBLaPCmru_xsIh5XRJfQjdMiyP_qdm9g/edit
mailto:labas@savy.lt


2 

 

3.3 Žaidimo dalyvis sutinka, kad tuo atveju, jei jis laimės Žaidimo Prizus, jo ID ir investuota suma bus paskelbta 

Žaidimo pabaigoje naujienlaiškiuose investuotojams ir Svetainėje.  

4. KITOS NUOSTATOS 

4.1. Organizatorius nėra atsakingas už netinkamus Žaidimo dalyvių veiksmus ar padarytas technines klaidas.  

4.2. Organizatorius neatsako ir neįsipareigoja kompensuoti / atlyginti jokių Žaidimo dalyvių patirtų nuostolių.  

4.3. Prizai nekeičiami į kitus prizus ar grynuosius pinigus.  

4.4. Organizatorius turi teisę pašalinti Žaidimo dalyvį iš Žaidimo ir neišduoti Prizų, jei paaiškėja, kad Žaidimo 

dalyvis pažeidė ar piktnaudžiavo Taisyklėmis.  

4.5. Organizatorius neatsako už Prizų kokybę.  


